

Or.271.13.2023

Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 19.07.2023 r.
w postępowaniu pn. „**Dostawa dwóch samochodów na potrzeby Gminy Jasionówka**”

Odpowiedzi na otrzymane pytania

1. Czy zamawiający uwzględni usunięcie z umowy poniższego zapisu? (zapytanie przetargowe dotyczy zakupu pojazdów a nie napraw i obsługi serwisowej):

„§ 6 ust. 2:

w przypadku nie usunięcia przez Wykonawcę usterki samochodu w terminie określonym w § 6 ust. 8, zapłaci Zamawiającemu karę umowną za każdy dzień zwłoki w wysokości 0,1% wartości brutto danej części umowy, na podstawie noty obciążeniowej wystawionej przez Zamawiającego zgodnie z informacją przekazaną od Zamawiającego,”

Odpowiedź: Zamawiający usuwa przedmiotowy zapis umowy. Zmieniony projekt umowy stanowi załącznik nr 5 do SWZ

2. Czy zamawiający uwzględni usunięcie z umowy poniższego zapisu? (zmianę zapisu na obowiązek przez zamawiającego dokonania zapłaty w terminie):

„§ 6 ust. 4:

w przypadku opóźnienia przez Zamawiającego dokonania zapłaty za fakturę, Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki ustawowe za opóźnienie, od kwot niezapłaconych w terminie, za każdy dzień opóźnienia, na podstawie noty obciążeniowej, wystawionej przez Wykonawcę, na kwotę zgodną z warunkami niniejszej umowy,”

Odpowiedź: Zamawiający nie uwzględni zmiany powyższego zapisu. Jednocześnie wyjaśnia się, iż obowiązek dokonania zapłaty przez Zamawiającego w określonym terminie wynika z § 5 ust. 2 przedmiotowego projektu umowy.